PORTARIA Nº: 742/2013

RODRIGO IMAR MARTINEZ
RIERA, Prefeito Municipal de
Itajubá, Estado de Minas Gerais,
usando das atribuições que lhe
são conferidas, por Lei,
RESOLVE:

Art. 1º -  Homologar o resultado final e classificação dos candidatos do Processo
Seletivo de Provas, objeto do Edital 002/2013, para contratação de profissionais para preenchimento de
vagas no Programa Estratégia da Saúde da Família, por tempo determinado, com fundamento no Inciso IV do
Art. 37º e  inciso IX do art. 196 da Constituição Federal, art. 24 da Lei Federal 8080/90, Lei Municipal nº 2421
de 04/03/2002, alterada pela Lei Municipal 2446 de 01/10/2002 e revogada pela Lei Municipal 2854 de 25 de
junho de 2011; Lei Municipal 3005/2013;  Lei Federal nº 11.350 de 05/10/2006 e Emenda Constitucional nº 51
de 14/02/2006.

PARÁGRAFO ÚNICO:  Segue abaixo a relação dos candidatos aprovados e

classificados:

CARGO: ENFERMEIRO DA ESF

      CANDIDATO IDENTIDADE

1. LETHICIA TAIS REZENDE  GOMES MG15932834

2. PAULA RENATA RAMOS MG15033400

3. CINTIA RODRIGUES DE OLIVEIRA CARMO MG12804341

4. FLAVIA GAMA SAMPAIO MG13423037

5. MILENE APARECIDA SILVA AGUIAR 13874548

6. DAIANNY DE PAULA RIBEIRO MG13064005

7. RENATA  ALESSANDRA DE MELO IZIDORO DA SILVA M8903642

8. RAFAELA MANDES CAOVILA MG15271531

9. PRISCILA GLAZIELLE DE OLIVEIRA MG11392796

10. FERNANDA DE CÁSSIA SILVA VILELA MG10427953

11. FABIANO FRANKLIN BATISTA PEREIRA MG15451945

12. RAQUEL VIEIRA CORTEZ 12005565

13. ROMERO MESQUITA BARBOSA 1036801982

14. ANA LUCIA XAVIER DUARTE GUEDES MG6752988

15. MONALISA FRANCESCON MAROLLI 15030590

16. JECILENE ABRANCHES PINTO RIBEIRO M8381184

17. ALICE DOS SANTOS BAPTISTA M10116923

18. DIEGO FERNANDO PAIVA VITORINO MG15906003

19. CECILIA CANQUERINI LAMBERT MG9361825

20. ALINE SIQUEIRA DE ALMEIDA 143475604

21. MARIANE INARAI ALVES MG16001216

22. MARCELA APARECIDA SERAFIM 15419643

23. FABIANA DE OLIVEIRA SOBRAL VIDAL MG13639241

24. TAYSA MARIA RIBEIRO 10693881

25. TARCILA CRISTINA RODRIGUES CANDIDO 15572753

26. ANA FLÁVIA DA SILVA COSTA 15047100

27. ESTEFANIA VENTURA MG7586722

28. LUDMILA PEREIRA ALVES 12166184

29. MARIA DANIELY DE SIQUEIRA ROCHA MG13986945

30. ANDREIA CRISTINA BATISTA MG11392759

31. THIAGO FERREIRA  AMORY 568142834

32. LARISSA RIZZETTO DUARTE COSTA MG17650821

33. VANIA DA SILVA LIMA 332112640

34. MILENE APARECIDA DO CARMO 12820424

35. LUCELIO CASTELLANI DE CARVALHO M5189811

36. LIVIA MARTINS FERRARI 14208075

37. ELIENE RAMOS DOS SANTOS MG15396805

38. LUCIANA PRADO FIRMINO M6474445

39. THAIS ARRUDA SIQUEIRA SANTOS MG15368220

40. LILIAN CRISTIANE LIMA COSTA MG13349561

41. ALINE MARQUES DE SOUZA MG13469094

42. KARLA KAROLLYNE VIEIRA RAMOS MG14566912

43. ALESSANDRA MARCIA VIEIRA MG12009110

44. NARA CARVALHEIRA COSTA MG16114555

45. SILVIA MARA MIRANDA 10538531

46. ANA CAROLINE DA COSTA 16781978

47. TALYTA DO CARMO VILELA 14716891

48. JULIANA ANDRADE SANTOS 14836402

49. ARIANE MARCIA SERPA MENDONÇA MORETTI MG14527253

50. LILIANE ANTUNES HARTILEK M7467132

51. ANA LUCIA SPAZZAPPAN DE ALENCAR 292785756

52. RUBIA LOPES PEREIRA 11548771

53. VIVIANE DA SILVA  ARAUJO 339079137

54. KAREN THALITA PEREIRA MG15597653

55. BRUNNA ARAUJO QUIRELI 4351471

56. NAYARA MUNIZ RENNO MG14735755

57. ANA HELENA CAMPOS MOREIRA MG16286073

58. BARBARA MORAES FERREIRA 500605816

59. MARIANA MENDES DA SILVA 14538131

60. ADRIANA APARECIDA SILVA CORTEZ MG10481514

61. PAULA ROBERTA NOGUEIRA 11646804

62. RODRIGO SILVA LUZ 566376301

63. KAMILA ALESSANDRA MAIA MG15665622

64. ANDREIA APRECIDA DOS SANTOS MG11595165

65. RAQUEL BELO ZAMBELI 13638360

66. MARCIA REGINA PODIX PELETEIRO M3264070

67. AURELIA GONÇALVES DA COSTA RIBEIRO MG10474163

68. ANA CLAUDIA LUIZ NAUS MG11193251

69. CAMILA ROSA DOS SANTOS 12275731

70. TAIS SENE DE CARVALHO MG14828211

71. DRYELLE SA DE MOURA JUN QUEIRA MG7100000

72. EVELLYN CAROLINE MIRANDA SILVA MG20521734

73. LARA SILVERIO SILVA 11920524

74. NAYARA DE OLIVEIRA SILVA 14853994

75. PAMELLA CONTI VIEIRA 400491333

76. MARIA  APARECIDA FONSECA PINTO DE MOURA MG2195031

77. VERONICA  FERREIRA DE AGUIAR KAWAI MG8365092

78. PATRICIA PELEGRINO SILVA PEREIRA MG9064810

79. VANESSA RODRIGUES DUARTE MG10423282

80. DAGOBERTO DE SA CAVALCANTE 8548340

81. SONIA CRISTINA DE ALMEIDA M3933626

82. MARCILENE APARECIDA DA SILVA MG12638901

83. GABRIELA DE CASSIA CRUZ 11858940

84. JULIANA VELOSO DA SILVA MG14105551

85. ANA PAULA FERNANDES DE SOUZA 8287822

86. KETHULYN THANDARA ROSA DE OLIVEIRA MG15712436

87. REGIANY DE CASSIA  ALVES M8292594

88. ROSIANE SOLEDADE MODENA MG12165387

89. HEIDI MARA RIBEIRO 15026199

90. NATALIA GONÇALVES CARVALHO 13350620

91. BRIGIDA FARIA LIMA MG10247427

92. ISABELA FLAUZINO FERREIRA MG11554371

93. EUCENIA  FERREIRA DE OLIVEIRA 4596657

94. VANESSA PAULA FERNANDES M5252687

95. THAIS PINTO DA SILVA CRISOSTOMO 11150228

96. RAFAELA TRIGO DE FARIA MG15910374

97. MONICA DE MIRANDA RODRIGUES 16144268

98. BIANA FERNANDES FONSECA OLIVEIRA MG15044056

99. ROSELI MARIA  MELO M7229851

100. ANA CARLA DE OLIVEIRA PEREIRA 13360313

101. FLAVIA DE CAMPOS IRINEU MG14083670

102. CRISTIANE APARECIDA MOREIRA MG10716425

103. WANESSA CRISTINA DE CARVALHO FERNANDES 15682717

104. DAMIANA ILMA DA SILVA 536068094

105. VANESSA CRISTINA SOUZA CORTEZ MG10702994

106. DOUGLAS FERNANDES MACIEL 10172856

107. CEILA CECILIA ROSA M2793234

108. GLEIBSON CARLOS DE OLIVEIRA CALISTO 14178420

109. ANA CAROLINA NASCIMENTO CANDIDO MG15287447

110. JULIANA MARIA FERNANDES IRINEU M7047572

111. HEIDY CAROLINE FERNANDES 344966343

112. ROBERTA DA SILVA COSTA MG8076806

113. DEBORA ANTUNES DE SOUZA 12983672

114. LUANA RIBEIRO DA SILVA MG12842045

115. CLAUDINEIA PRISCILA SILVA FREITAS MG12858597

116. FLAVIA BRAGA DE MELO 13704646

117. LUANA APARECIDA MENDES COLOSIMO MG16792389

118. ANA PAULA NUNES MG12713410

119. JACQUELINE DE SOUZA CHAVES CANTUARIA 7416826

120. ANDREZZA MOTTA FERRAZ RODRIGUES 14295465

121. DAIANE FERREIRA DE AQUINO BITTENCOURT 15597360

122. ELAINE SIQUEIRA MARQUES M7317860

123. ADRIANO ABRANCHES SALOMON MG10764335

124. FRANCINE BARROSO MACHADO CORREA MG7866282

125. ESTRELA NOBREGA PORTO 14797482

126. THAINY LAMAIRA BATISTA DA SILVA MG16362890

127. JULIANA VILELA DA SILVA ABREU 14675064

128. PRISCILA BERNARDES DE OLIVEIRA 10357878

129. ALINE DA SILVA RAMOS PEDROSO MG13481507

130. FRANCIELLY KARINNE TRISTAO 16321850

131. VERA LUCIA DA SILVA MG11156974

CARGO: MÉDICO DA  ESF

      CANDIDATO IDENTIDADE

1. VIVIANE RAQUE FARIA DE SOUZA 13734221

2. JOSELENE DE SALES COSTA 15561968

3. JANAINA MARTINS PIOLI RUFINO 13281785

4. LIVIA SERRANO CONTI 12310168

5. NAYARA DUQUE SILVA SALDANHA MG13641126

6. RAFAELA ROBERTO BATISTA 14040996

7. CLAUDIMIR FERNANDES FARIA M4030565

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM DA ESF

      CANDIDATO IDENTIDADE

1.  LUIZA MARIA NORONHA RIBEIRO FARIA M1726761

2.  MARCIA CRISTINA BATISTA GOMES FARIA MG12835145

3.  ADRIANA PIEDADE AUGUSTO MG10197759

4.  LUCYMARY SANTANA LIMA MG11614315

5.  MARIA EDILENE PEREIRA PINTO MG11328861

6.  RAFAELA SILVA CUNHA MG16110012

7.  FABIA CRISTINA MAIA RIBEIRO 9037838

8.  MARCIA ELISABETE DE FARIA FELICIANO MG1323008

9.  JULIANA MICHELE PAIXAO DE ANDRADE MG12727690

10.  DANIELA DE CASSIA MOREIRA MG14469964

11.  ERICA RIBEIRO PEREIRA M8445332

12.  MARIA GENILDA BORGES MG14760770

13.  TATIANE RENATA GOMES RAMOS MG11222784

14.  ELIZEU FRANCISCO PEREIRA DE SOUZA 10511944

15.  IZABELA APARECIDA LIMA CORREIRA MG15943370

16.  MARIA DE LOURDES RODRIGUES 10612791

17.  HERIKA DE LOURDES COSTA 11189019

18.  CIBELI CRISTINA DE OLIVEIRA 16130311

19.  CRISTIANO DOS SANTOS HENRIQUE MG15503640

20.  MAIRA COSTA BARBOZA MG14175174

21.  NAYARA BIANCA RIBEIRO MG18793558

22.  JESSICA DE CARVALHO GONÇALVES 48806322X

23.  ADRIELI DE FATIMA TEIXEIRA GUIMARÃES MG19205890

24.  MARIA GORETH GONÇALVES M5533275

25.  FLAVIA APARECIDA SILVA MG18116089

26.  MARIA MIRTES BRAGA SANTOS M9132473

27.  DIEGO FABRIZIO SILVA DOS SANTOS 12039736

28.  FRANCISCA LUCIANA MARTINS 20020170043

29.  LUCIMARY DIAS DE SA CAVALCANTE 6574186

30.  LAIS APARECIDA DOS SANTOS M5953685

31.  ROZELI MAIA DA SILVA M5583561

32.  DEBORA  CRISTIANE MATIAS FERREIRA MG11192077

33.  FERNANDA APARECIDA BARBOSA 11751746

34.  CARLOS ROBERTO BARBEDO 16796910

35.  CARLOS AUGUSTO AMARO 209617238

36.  ROSANA APARECIDA BENEDITO 12564302

37.  ANA CAROLINA LESSA DE FREITAS SANTOS MG16409198

38.  DANIELLE LOPES FUSSIA DA SILVA 10859005

39.  DANIELLA DE CASSIA SIMOES 12818258

40.  RITA DE CASSIA ARANTES BARBARA DA SILVA MG10167643

41.  PAMELA PRISCILA DAMASCENO PEREIRA 12833513

42.  CACILDA GORETE DE OLIVEIRA 37536835

Art. 2º – Os candidatos nomeados serão filiados obrigatoriamente ao
Regime Geral da Previdência Social (RGPS), de acordo com a Lei Municipal de nº 2.423, de
28/03/2002.

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação com seus

efeitos a partir de 29/11/2013.

       Itajubá, em 02 de dezembro de 2013.

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA
Prefeito Municipal de Itajubá

RODRIGO SAMPAIO MELO
Secretário Municipal de Administração

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

 ALFREDO VANSNI HONÓRIO
 Secretário Municipal de Governo

		2013-12-04T16:54:38-0200
	ANTONIO BENEDITO ROSA:10036415634